附件2
入团申请书模板

[bookmark: _GoBack][image: ce1fa82059300bb0dc7d333dce29eeb0]
1.纸质版用双行信纸，电子版以Word文档形式
2.字数不得少于1000字
3.入团申请书必须全篇使用黑色水笔或钢笔书写、格式正确、无涂改痕迹
4.内容请根据个人情况如实填写

标题：“入团申请书”题目要在申请书第一行的正中书写，字体较正文稍大。
称谓：即申请人对团组织的称呼，一般写“敬爱的团组织”，顶格书写在标题的下一行，后面加冒号。在称呼下一行空两格写“我志愿加入中国共产主义青年团”。
正文：正文要从“我志愿加入中国共产主义青年团”下一行空两格处写起。申请书的正文部分一般篇幅较长，所以要注意分段。
主要内容包括：个人简要情况；对团的认识、入团动机和入团的态度，表明自己的入团愿望；个人在政治、思想、学习、工作等方面的主要表现情况
1.介绍个人的现实情况
对个人现实情况的介绍，是为了让团组织对自己现在的身份、情况有一个初步和大致的了解，不用展开来写，简明扼要即可。
2.入团动机和理由
入团的动机、理由要重点写。申请的理由比较多，则可以从几个方面、几个阶段来写。
3.对团的认识和决心
对团的认识往往是同个人的成长经历有关的，这在申述自己的入团动机时已有所涉及。这里指的是专门较集中的对团认识的文字。自己的心情、决心这一部分是抒写自己入团的强烈愿望，表达自己的决心的部分。
结尾
申请书的结尾主要表达请团组织考察的心情和愿望，一般用“恳请团组织在实践中考验我”或“恳请团组织早日批准我加入中国共产主义青年团"等作为结束语。全文的结尾一般用“此致敬礼”。“此致”另起一行空两格写，“敬礼”再另起一行顶格写。
落款
署上申请人姓名和成文日期，均写在右下角，注意排列整齐。

image1.png
AEABFS

FH(3UR) M E R >

HER (AR WATEEE ELFFH, ——
EXHG. (RERAAGARER, AW TAEY

FiAEd, 3 AaYikiR ek S F) — -

HAARG T H KA.

. %:4
#HoAL
Fik A XXX
XXXX 4 XX A XX 8

B

T#HEE, PET

TULBEHE

5 F 600 F